
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

GIMORRI Angelo
SABATTINI Giacomo
SELMI Claudio
VIVARELLI Daniele
VIVARELLI Davide
LENZI Massimo
LENZI Riccardo
NISI Luca
SEGHI Luca
SAMMARCHI Pietro

I Piranha
I Piranha
I Piranha
I Piranha
I Piranha
Le Lontre
Le Lontre
Le Lontre
Le Lontre
Emiliana

(Artico Polisportiva)
(Artico Polisportiva)
(Artico Polisportiva)
(Artico Polisportiva)
(Tubertini)

(BO)
(BO)
(BO)
(BO)
(BO)
(BO)
(BO)
(BO)
(BO)
(BO)

5
16
13
13
4
6
2
4
6
0

5
16
13
13
4
6
2
4
6
0

900
3.340
2.460
2.560
1.020
980
500
880

1.260
0

905
3.356
2.473
2.573
1.024
986
502
884

1.266
0

7
1
3
2
5
6
9
8
4

10

6
1

2,5
2,5
7,5
4,5
9

7,5
4,5
10 C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara Torrente Leo
Data 01-05-2019
Società Organizzatrice I Piranha

Manifestazione Camp. Provinc.Trota Torrente 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Classifica del Settore A Zona A

Orario
14:08:47

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

SELMI Claudio
LENZI Riccardo
GIMORRI Angelo
SABATTINI Giacomo
SEGHI Luca
VIVARELLI Daniele
SAMMARCHI Pietro
VIVARELLI Davide
LENZI Massimo
NISI Luca

I Piranha
Le Lontre
I Piranha
I Piranha
Le Lontre
I Piranha
Emiliana
I Piranha
Le Lontre
Le Lontre

(Artico Polisportiva)

(Artico Polisportiva)

(Tubertini)

(Artico Polisportiva)
(Artico Polisportiva)

(BO)
(BO)
(BO)
(BO)
(BO)
(BO)
(BO)
(BO)
(BO)
(BO)

34
9

34
31
21
19
10
0

23
8

34
9

34
31
21
19
10
0

23
8

7.115
1.720
6.915
6.510
4.310
3.930
2.185

0
4.475
1.630

7.149
1.729
6.949
6.541
4.331
3.949
2.195

ASSENTE
4.498
1.638

1
8
2
3
5
6
7

11
4
9

1,5
8

1,5
3
5
6
7

11
4
9

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Torrente Leo
Data 01-05-2019
Società Organizzatrice I Piranha

Manifestazione Camp. Provinc.Trota Torrente 2019
Organizzazione Sezione Provinciale di Bologna

Classifica del Settore A Zona A

Orario
14:21:05

Direttore di Gara
 

Giudice di Gara
 

Motivo Retrocessioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Sabattini
Selmi
Gimorri
Vivarelli
Lenzi
Seghi
Nisi
Sammarchi
Lenzi
Vivarelli

Giacomo
Claudio
Angelo
Daniele
Massimo
Luca
Luca
Pietro
Riccardo
Davide

I Piranha
I Piranha
I Piranha
I Piranha
Le Lontre (Artico Polisportiva)
Le Lontre (Artico Polisportiva)
Le Lontre (Artico Polisportiva)
Emiliana (Tubertini)
Le Lontre (Artico Polisportiva)
I Piranha

4,0
4,0
7,5
8,5
8,5
9,5

16,5
17,0
17,0
18,5

1 - 3
2½- 1½
6 - 1½
2½- 6
4½- 4
4½- 5
7½- 9
10 - 7
9 - 8

7½-11

4,0
4,0
9,0
8,0

10,0
9,0

17,0
17,0
17,0
16,0

1 - 3
3 - 1
7 - 2
2 - 6
6 - 4
4 - 5
8 - 9

10 - 7
9 - 8
5 -11

47
47
39
32
29
27
12
10
11
4

9.897
9.622
7.854
6.522
5.484
5.597
2.522
2.195
2.231
1.024

2
2
2
2
2
2
2
2
2
1

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - FIPSAS

Data: 01-05-2019
Campo di Gara: Torrente Leo
Società Organizzatrice: I Piranha
Prova nr.: 2

Classifica Generale Individuale delCamp. Provinc.Trota Torrente 2019

Orario
14:26:24

Direttore di Gara

Giudice di Gara

Annotazioni


	037_Trota_Torrente_1P
	037_Trota_Torrente_2P
	037_Trota_Torrente_Fin

