Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione

Prova nr. Campo di Gara

Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Bologna

Camp. Provinc. Trota Torrente 2019

1

Torrente Leo 01-05-2019

I Piranha



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
1	GIMORRI Angelo	I Piranha		(BO)	5	5	900	905	7	6	
2	SABATTINI Giacomo	I Piranha		(BO)	16	16	3.340	3.356	1	1	
3	SELMI Claudio	I Piranha		(BO)	13	13	2.460	2.473	3	2,5	
4	VIVARELLI Daniele	I Piranha		(BO)	13	13	2.560	2.573	2	2,5	
5	VIVARELLI Davide	I Piranha		(BO)	4	4	1.020	1.024	5	7,5	
6	LENZI Massimo	Le Lontre	(Artico Polisportiva)	(BO)	6	6	980	986	6	4,5	
7	LENZI Riccardo	Le Lontre	(Artico Polisportiva)	(BO)	2	2	500	502	9	9	
	NISI Luca	Le Lontre	(Artico Polisportiva)	(BO)	4	4	880	884	8	7,5	
9	SEGHI Luca	Le Lontre	(Artico Polisportiva)	(BO)	6	6	1.260	1.266	4	4,5	
10	SAMMARCHI Pietro	Emiliana	(Tubertini)	(BO)	0	0	0	0	10	10	С

Orario
14:08:47

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara

Giudice di Gara

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione

Prova nr.

Campo di Gara Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Bologna

Camp. Provinc. Trota Torrente 2019

2

Torrente Leo 01-05-2019

I Piranha



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
1	SELMI Claudio	I Piranha		(BO)	34	34	7.115	7.149	1	1,5	
2	LENZI Riccardo	Le Lontre	(Artico Polisportiva)	(BO)	9	9	1.720	1.729	8	8	
3	GIMORRI Angelo	I Piranha		(BO)	34	34	6.915	6.949	2	1,5	
4	SABATTINI Giacomo	I Piranha		(BO)	31	31	6.510	6.541	3	3	
5	SEGHI Luca	Le Lontre	(Artico Polisportiva)	(BO)	21	21	4.310	4.331	5	5	
6	VIVARELLI Daniele	I Piranha		(BO)	19	19	3.930	3.949	6	6	
7	SAMMARCHI Pietro	Emiliana	(Tubertini)	(BO)	10	10	2.185	2.195	7	7	
8	VIVARELLI Davide	I Piranha		(BO)	0	0	0	ASSENTE	11	11	Α
9	LENZI Massimo	Le Lontre	(Artico Polisportiva)	(BO)	23	23	4.475	4.498	4	4	
10	NISI Luca	Le Lontre	(Artico Polisportiva)	(BO)	8	8	1.630	1.638	9	9	

	U	١d	П	J
1	L4:	21	L:	05

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara

Giudice di Gara

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS

TROTA TORRENTE

Data: 01-05-2019 Campo di Gara: Torrente Leo

Società Organizzatrice: I Piranha

Prova nr.: 2

Classifica Generale Individuale del Camp. Provinc. Trota Torrente 2019

Class	. Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Pen. Tec. (Tot.)	Pen. Tec. (prove)	Piazz. Eff. (Tot.)	Piazz. Eff. (prove)	Catture (Tot.)	Punteggio (Eff. Tot.)	Presenze
1	Sabattini	Giacomo	I Piranha	4,0	1 - 3	4,0	1 - 3	47	9.897	2
2	Selmi	Claudio	I Piranha	4,0	21/2- 11/2	4,0	3 - 1	47	9.622	2
3	Gimorri	Angelo	I Piranha	7,5	6 - 11/2	9,0	7 - 2	39	7.854	2
4	Vivarelli	Daniele	I Piranha	8,5	21/2-6	8,0	2 - 6	32	6.522	2
5	Lenzi	Massimo	Le Lontre (Artico Polisportiva)	8,5	41/2- 4	10,0	6 - 4	29	5.484	2
6	Seghi	Luca	Le Lontre (Artico Polisportiva)	9,5	41/2- 5	9,0	4 - 5	27	5.597	2
7	Nisi	Luca	Le Lontre (Artico Polisportiva)	16,5	71/2- 9	17,0	8 - 9	12	2.522	2
8	Sammarchi	Pietro	Emiliana (Tubertini)	17,0	10 - 7	17,0	10 - 7	10	2.195	2
9	Lenzi	Riccardo	Le Lontre (Artico Polisportiva)	17,0	9 - 8	17,0	9 - 8	11	2.231	2
10	Vivarelli	Davide	I Piranha	18,5	71/2-11	16,0	5 -11	4	1.024	1

Orario 14:26:24	Annotazioni	Direttore di Gara
		Giudice di Gara